PHÒNG GD- ĐT HUYỆN CỦ CHI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG T H TÂN THẠNH ĐỔNG 3                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Số:       BC- TTĐ3                                                        Tân Thạnh Đông, ngày 17 tháng 8 năm 2016

                                                                   BÁO CÁO

                           KẾT QUẢ BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ HÈ 2016
 Thực hiện Lịch bồi dưỡng chính trị hè 2016, theo tinh thần văn bản số 849/KH- GDĐT ngày 01/7/2016 của Phòng Giáo dục- Đào tạo Củ Chi;
  Trường Tiểu học Tân Thạnh Đông 3 báo cáo kết quả bồi dưỡng chính trị hè 2016 như sau:

· Thời gian học: Ngày 2,3,4 và 5/8/2016.
· Địa điểm học: Trung Tâm Bồi Dưỡng Chính Trị Củ Chi.

· Tổng số giáo viên tham dự: 33
· Tổng số giáo viên không tham dự: 03. Lý do: Nghỉ hậu sản ( cô Sương, cô Thanh Hương, cô Thị Thảo ).

· Tổng số BGH tham dự: 03. Vắng: 0

· Tổ chức thảo luận sáng ngày 15/8/2016
· Số người tham dự: 36

· Nhận xét:

.CB-GV chấp hành tốt Nội quy lớp học.

. Học tập tốt, nghiêm túc, tập trung nghe báo cáo và ghi chép đầy đủ.

.Thảo luận đi vào trọng tâm yêu cầu của câu hỏi. Nội dung phát biểu thể hiện được nhận thức sau khi tham gia lớp học. Nôi dung biên bản ghi đầy đủ, đúng các nội dung phát biểu và gởi về trường Bồi Dưỡng Giáo Dục huyện đúng thời gian quy định.

   Trên đây là báo cáo kết quả bồi dưỡng chính trị hè 2016 của trường Tiểu học Tân thạnh Đông 3
           Nơi nhận:

-Trường BDGD: để báo cáo;                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT